Предельная ставка вознаграждений по микрокредитам, предоставляемым на срок до 45 

(сорока пяти) календарных дней, размер которых не превышает 45 (сорока пяти) месячных 

расчетных показателей, установленных на текущий финансовый год, устанавливается в 

размере менее 0,3 (ноль целых три десятых) % в день, но не более 179 (сто семьдесят 

девять) % ГЭСВ. 

4. Предельная ставка вознаграждений по микрокредитам, размер которых не превышает 20 

000 (двадцати тысяч) месячных расчетных показателей, установленных на текущий 

финансовый год, не превышает 46 (сорок шесть)% ГЭСВ. 

Глава 7. Порядок выплаты вознаграждения по предоставленным микрокредитам.